
l l iy IMvItl I l i N i i e t r t l i t l fmll l i i l i »i niiflny |Milolkovy I I I # | M I I * M I 

(tinlitilkuvrt i ona politikovy n>/| i 

Zadavatel: MAato Brandy* nad Labem - Stará Bolaalav, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ: 00240079, DIČ: CZ00240079 

Názav: Vybaveni tříd Základní školy Na Výsluní interaktivními tabulemi na pylonovém pojezdu a projektory 

Název Požadované minimální technické parametry Množství 

Splněno/nesplněno 
(uchazeč doplní toto 
krytérium ANO/NE a 
pravost údajů stvrdí 

podpisem) 

Nabízený produkt/ parametry 

Požadovaná 
minimální 

délka záruční 
doby 

jednotková 
cena bez DPH 

jednotková 
cena s DPH 

celková cena 
bez DPH 

celková cena 
s D P H 

Interaktivní tabule včetně 
montáže 

- ovládání: prostým dotykem na plochu, bez nutnosti 
použití dalších technických prostředků (per). 
- rozpoznání aktivity: tabule rozpozná dotyk prstu 
(ovládání), popisovače (psaní) a dlaně (mazání). 
- použitá technologie: odporová, rozlišení dotykové 
plochy 4000 x 4000 bodů. Pracovní plocha je z 
tvrzeného polyesteru odolného proti poškození, 
optimalizovaná pro projekci z datového projektoru a 
snášející popis a mazání prostředky pro bílé 
keramické tabule (nepermanentní fixy a čističe), 
- propojení s počítačem kabelem USB 2.0, volitelně 
bezdrátové -prostřednictvím BlueTooth, 
- velikost pracovní plochy je 188 x 117 cm, 221 cm v 
úhlopříčce, formát 16:10, 
- součástí tabule je polička se čtyřmi barevnými 
popisovači, houbou a ovládacími tlačítky, indikující na 
poličce rozsvícenou LED kontrolkou zvolený nástroj, 
- součástí dodávky tabule (příslušenství) je závěs na 
stěnu, včetně montážního materiálu, a propojovací 
USB 2.0 kabel 4,9 m 

4 
ANO 

SPLNĚNO 

i 

SMART Board 885 
parametry zboží plně odpovídají 

minimálním požadovaným 
parametrům 

60 měsíců 33 050 Kč 39 991 Kč 132 200 Kč 159 962 Kč 



Tvůrčí software pro tvorbu 
DUMú (digitálních 

učebních materiálů) 

M M V M IMIWHMIVMI IHMIIIS IIHIUI IHMNIMIVN) l »w 
I I M I I M I UMAMI Vyiikiivy iw, Mmy I I I IMIHI |N U M A M I 
NMIMIIIII>t> ' iMAI I I I iil> H ' iMAMI nin|< 
řtW lirtlIfnK mimi nlmnliuvMl Hiilnmky nrt«liti| I I Í I IB IB 
pln |ifl| il Mi M i h I. in iil.nl, li iii.ili.ilillii 
11 A i i i N I I I I I I H I I I K l i i \n l l i . | | i l < i l y i Iiliin | i f l | in ivn 

• • • li iičnlililt:h nkllvll . |xIIIIIt i ; I 
|>f<nl|iri|)U1 vi i l lv l l fiillllnll ' . M A I I I I All M clonil 
| im\ lnul i pni ' . | K I I U | I I . I I i ,Vikn, řnf.iinl iHiililiunii 
proslřotlnlclvlm inkovskýeh zaflzonl SMART amp. 
Autoisky nrtf.lioj imisi hyl knmpiitibilni s opnriičnlini 
systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být 
v českém jazyce. Dále musí existovat aplikace s 
obdobnými funkcemi pro tablety platformy iOS. 
- Proč? -> Škola již má vytvořeny desítky 
interaktivních cvičení a aktivit ve formátu 
notebook a požaduje plnou kompatibilitu sw 
prostředí pro využití těchto stávajících podkladů. 
Opětovné vytváření nebo převádění cvičení a 
aktivit by znamenalo zbytečné navýšení nákladů. 
- Proč? -> Zadavatel již používá požadovaný sw 
nástroj a má na něj proškoleny pracovníky. 
Případné školení na jiný sw by znamenalo 
zbytečné navýšení nákladů. 

ANO 
SPLNĚNO 

SMART Výukový 
software - parametry zboží plně 

odpovídají minimálním požadovaným 
parametrům 

12 měsíců 6 500 Kč 7 865 Kč 26 000 Kč 31 460 Kč 

Upgrade SW 

Roční poplatek umožňuje přístup k novým verzím 
prezentačního SW, funkcím, nástrojům 
a doplňkům. Určeno pro 2. rok používání 

ANO 
SPLNĚNO 

SMART Advatage 
na 1 rok - parametry zboží plně 

odpovídají minimálním požadovaným 
parametrům 

12 měsíců 1 250 Kč 1 513 Kč 5 000 Kč 6 050 Kč 

Ozvučení včetně montáže 

- aktivní reproduktory s možností montáže přímo na 
interaktivní tabuli nebo plně kompatibilní k uchycení 
na nabízený pylonový pojezd 
- požaduje se garance kvalitního ozvučení místnosti o 
rozloze min. 35 m 2 , (sada) 
- minimálně 2x 20W 
- Včetně potřebné kabeláže, instalačního materiálu a 
montáže. 

ANO 
SPLNĚNO 

SMART Audio ozvučení 
parametry zboží plně odpovídají 

minimálním požadovaným 
parametrům 

36 měsíců 6 890 Kč 8 337 Kč 27 560 Kč 33 348 Kč 

http://iil.nl


H l l i . i l . i v l la l l ivy 

|iin|nKliii vrnlnA iniinliWn « 

drláku 

M l l u i l i |IHI|MIH.| MMIM HHM»lňu|M I I I IVHIHIH Mlnliiirtliil 
lNihMliM|i*mihHliy uvAlnlny vyfcnn ntln I:10II ANhl 
limmn, imllvnl in/H»nnl I.'MII«MIHI (in l i l), 1 Cl) 

, .hun |n ,|, i|. i ni L I M I I I I I . M 1 'ln|nKliil I I IUM 

nim iluiviil vyniAnny plili Imvy Ulil n mvnnž vyim-n.i 
lampy mut l být uživatelsky proveditelná. Součásti 
1 >• • ijtikt<>iti iniifil liyl ilniliivkii držáku, ktoiy umožni 
pmjiiktiii instiilovat nn iloiiiiny pylnnnvy posuv. 
Včetně potřebné kabeláže, montáže a dopravy. 

4 
ANO 

SPLNĚNO 

EPSON EB-585W 
p.iinnioliy / lu i / i pli Ipnvliln|l 

minimálním požadovaným 
parametrům 

in iniv.ii n 32 2B0 Kfl :iu (>;•:! kr IVU M N I Kr- " 

Pylonový pojezd s křídly 
včetně montáže 

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z 
hliníkových profilů o výšce min.250cm. Rozsah 
posunu min. 100cm s dorazy a s možností uzamčení. 
Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. 
Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Pylonový 
pojezd musí být uzpůsoben pro montáž poptávané 
interaktivní tabule s ozvučením. Boční křídla k 
interaktivní tabuli pro popisování fixem, na zadní 
straně linky. Včetně potřebné kabeláže, instalačního 
materiálu, dopravy a montáže. 

4 ANO 
SPLNĚNO 

Pylonový posuv SANTAL 
S křídly - parametry zboží plně 

odpovídají minimálním požadovaným 
parametrům 

36 měsíců 28 800 Kč 34 848 Kč t lS 200 KB 139 392 Kč 

Školení 

Akreditované školení MŠMT v rámci systému DVPP. 
Zaměřené na dovednosti pedagoga pracovat s 
interaktivní tabulí. Zaměřené na vytváření DUMů. 
Možnost vybrat minimálně z 10 kurzů. Délka školení 
musí být minimálně 4 hodiny. 

8 
ANO 

SPLNĚNO 

Akreditované školení AV 
Media - parametry zboží plně 

odpovídají minimálním požadovaným 
parametrům 

12 měsíců 1 250 Kč 1 513 Kč 10 000 Kč 12 100 Kč 

Celková cena bez DPH 444 960 Kč 
Samostatně 21% DPH 93 442 Kč 

Celková cena s 21% DPH 538 402 KČ 

Svým podpisem se uchazeč zavazuje dodat vybraný typ výrobku od uvedeného 
výrobce, který plně ve všech bodech odpovídá minimálním požadavkům uvedeným ve 

specifikaci 


